
 

 

Setkání městských částí Prahy 

strategické řízení a participace veřejnosti 

::  udržitelný rozvoj  ::  místní Agenda 21  ::  
 

4. června 2015, 10:00 – 14:00 hod. 
Radniční klub – Staroměstská radnice, 3. patro 

(Staroměstské náměstí 1, Praha1)  

pod záštitou Hlavního města Prahy udělenou radním Ing. Radkem Lackem 
podporuje Rada vlády pro udržitelný rozvoj v rámci Evropského týdne udržitelného rozvoje 

Zveme všechny zástupce městských částí hl. města Prahy, spolupracující organizace a instituce i další 
zájemce o uvedenou problematiku. Cílem akce je sdílet osvědčené postupy a inspirace 
k udržitelnému rozvoji městských částí, diskutovat nad vzájemnou spoluprací a nad tématy jako 
jsou: Zdravé město, místní Agenda 21, strategický rozvoj, komunitní plánování, revitalizace sídlišť 
a mnohé další.  

  ÚVOD 

10:00 - 11:00 

Informace k Evropskému týdnu udržitelného rozvoje 
Anna Kárníková, Úřad vlády ČR, Rada vlády pro udržitelný rozvoj 

Zdravé město Praha – přivítání účastníků  
Radek Lacko, radní hlavního města Prahy, politik Zdravého města a MA21 

Plánování a řízení v kvalitě místní Agendy 21 pro udržitelné municipality  
Petr Švec, Národní síť Zdravých měst ČR 

I laická první pomoc zachraňuje životy 
Aleš Benda, Ústav metodiky první pomoci 

 

 „SÍDLIŠTĚ, JAK DÁL?“ - UDRŽITELNÝ ROZVOJ PANELOVÝCH SÍDLIŠŤ 

11:00 - 12:00 

Sídliště, jak dál? – představení průběhu a výstupů projektu 
Filip Tittl, Fakulta architektury ČVUT 

Diskusní panel: zkušenosti pilotních míst ze zapojení do projektu 
MČ Praha 14 - Irena Kolmanová, Tereza Marková 

MČ Praha 10 – Ivana Cabrnochová 

Mladá Boleslav – Jindřich Zítka 

      

12:00 - 12:30 Přestávka, občerstvení 

 

 



 

 

STRATEGICKÉ A KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ – ZKUŠENOSTI Z PRAXE  

12:30 – 14:00 

 

Metoda MA21 ve strategickém plánování k udržitelnému rozvoji 
Marie Petrová, Ministerstvo životního prostředí, PS MA21 RVUR   

Jak nastavit proces MA21 ve velké městské části, MČ Praha 8 
Petr Vilgus, Iva Hájková, MČ Praha 8 

Zkušenosti z projektů komunitního plánování v městské části 
Ondřej Mirovský, Lukáš Hanus, MČ Praha 7 

Společná diskuse 

 

 

K účasti na akci se prosím registrujte nejpozději do 29. května 2015 na adrese: 
www.ZdravaMesta.cz/setkani-MC/registrace 

 

 
Kontakt pro další informace:  

Kancelář NSZM ČR, T: 606 755 374, E: info@nszm.cz    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce je součástí projektu NSZM ČR “Strateg-2“ podpořeného finančními prostředky z ESF a ze státního  

rozpočtu v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

http://www.zdravamesta.cz/setkani-MC/registrace
mailto:info@nszm.cz

